KÄYTTÖOHJE

[image: image1.wmf]f


CIRCUIT BEVELER

Malli:  ECB-0203

  Tekniset tiedot

	
	ECB-0203

	Virta lähde
	230 V

	Virran kulutus
	450 W

	Pyörimisnopeus
	10 000 RPM

	Jyrsintä         Ruostumaton

Kapasiteetti              Musta
	0~1,5C,2R

0~3C,2R,3R

	Viiste kulma
	45°

	Paino
	2.5kg

	Tärinätaso
	5.62 m/s2


                   Näitä teknisiä ominaisuuksia ja tuotetta voidaan muuttaa parantamis-

                   tarkoituksessa ilman erillistä ilmoitusta.

Kiitokset siitä että olette valinneet Circuit Bevelerin käyttöönne. Luotamme siihen että työkalu vastaa kaikkia odotuksianne voimassa ja suorituskyvyssä ja on vuosia tehokas työssänne. Circuit Beveler on suunniteltu erityisesti nopeuttamaan työskentelyänne sekä parantamaan työn laatua. Myyjänne ja Nitto kohkin agentit hoitavat täydellisen myynnin jälkeisen huollon. Ottakaa yhteyttä näihin edustajiin huoltoasioissa tai saadaksenne vastauksia työkaluun liittyviin kysymyksiin.

Johdanto

Circuit Beveler on tarkka Sähköllä toimiva käsityökalu, joka on suunniteltu parhaisiin suorituksiin päivittäisissä Viisteytys- ja pyöristystöissä. Huolenpitonne työkalun käsittelyssä on  kuitenkin tärkeää jos halutaan suorituskyvyn säilyvän vuosia. Tämä ohjekirja on tehty antamaan teille tarpeellisen tiedon pitämään Circuit Bevelerin tehokkaana työssä.

Ominaisuuksia

Voit pyöristää teräsreunoja aina säteeseen R3 asti.

Käyttämällä c-pintaista kärkeä, voidaan viistää työkappaletta asteikolla 0 – 3 C

Viistettävien kappaleiden minimi mittoja

[image: image2.jpg]Indexable Insert

Guide Sleeve
Circle Plate
Adjust Ring

Gauge C3




Koneen käynnistäminen
Kone käynnistetään siirtämällä kytkin

[image: image3.jpg]Cut off the conner with
grinder etc.

o

Bereling direction

(Fig.6)



ON- asentoon.

Pysäytys tapahtuu siirtämällä kytkin

takaisin OFF- asentoon.

Pidä kytkin aina OFF- asennossa kun,

virtajohto ei ole kytkettynä.

(Kuva oikealla)

Viistesyvyyden säätö

Muista Irrottaa sähköjohto virtalähteestä ennen kuin säädät viisteytys syvyyttä.

Maksimi viistesyvyydet:

Musta teräs  3C, R3

Ruostumaton teräs  1,5C, R2

Muista että kun teet R3 pyöristystä tarvitset R3 teräpalan ja kun teet R2 pyöristystä, niin tarvitset R2 teräpalan sekä ohjauspyörän 
[image: image15.jpg]


24.

1  Avaa kuusiokoloruuvi säätörenkaassa.

2  Aseta viiste tulkki C3 pyöreän pöydän päälle, niin se vastaa säätörengasta. Aseta tulkin haluttu viiste teräpalan puolelle. pyöritä säätörengasta niin kauan että teräpala koskettaa tulkkia.

3  Kiinnitä kuusiokoloruuvi säätörenkaassa. (kuva alla)

[image: image4.jpg]Beveling
direction

A

Indexable Insert
Pl oy

(Fig.7)




Toimenpiteet ennen viistämistä

Kun aloitat viistämisen nurkasta, niin hio nurkka hiomakoneella ennen viistämisen aloittamista. (kuva alla)

Käynnistä kone ja tarkista että teräpää pyörii ennen kuin asetat teräpalan materiaalia vasten. Jos teräpala asetetaan materiaalia vasten ensin ja sitten vasta käynnistetään kone, niin teräpala hajoaa.

[image: image5.jpg]\Circle Plate

Stopper




Työstö nopeus

Vältä äkkinäisiä liikkeitä ja liian suurta työstönopeutta. Taulukossa oikeat työstö nopeudet

	Ruostumaton teräs
	4 cm / sec

	Musta teräs
	3 cm / sec


Koneen Käyttö

Aseta oikea viistesyvyys ennen virtajohdon kytkemistä virtalähteeseen. 

Varmista että katkaisin on OFF- asennossa kun kytket virtajohdon virtalähteeseen.

Käynnistä kone siirtämällä kytkin ON- asentoon 

Aseta pyöreä levy viistettävän materiaalin päälle ja paina konetta hitaasti sivulle, niin että teräpala alkaa viistämään materiaalia ja ohjausrulla on vasten levyn reunaa.

Koneen syöttösuunta on sama kuin teräpään pyörimissuunta.

[image: image6.jpg]Indexable
Insert

Hex.Socket Screw
key 5




Jos viistät ruostumattomalle teräkselle suurta viistettä, niin voi olla mielekkäämpi viistää se kahdella ajolla. Teräpalan elinikä pitenee, jos ajetaan kahdella ajolla.

[image: image7.jpg]Spanner T-15D

Indexable Insert



Teräpalan ja säätörullan vaihto

Teräpalan vaihto

Avaa lukitus pyöröpöydän

vapauttamiseksi. (kuva oikealla yllä)

[image: image8.jpg]



Aseta 5mm kuusiokoloavain teräpään 

ja kahden ”tinnin” väliin välttääksesi

teräpään pyörimisen.

(kuva oikealla alla)

[image: image9.jpg]i, HIVIT UiIAlnnicLcol . rauiuos il l. Y VVVe Wopiul

18

A
)’6‘





Avaa T-15D avaimella teräruuvi ja poista vanha teräpala





Aseta uusi teräpala paikoilleen ja





kiristä se teräruuvilla käyttäen 





T-15D avainta. 

(kuva vasemmalla yllä)

[image: image10.jpg]ON <emmmp OFF

—( [=llE]
e sr e e

\

Switch

(Fig.4)








Käännä pyöröpöytä takaisin ja kiinnitä





sen lukitus.





(kuva vasemmalla alla)

Säätörullan vaihto

Jos vaihdetaan 22mm ohjausrulla vaihtoehtoiseen rullalaakeriin, niin voidaan työstettäessä käyttää toista kohtaa teräpalan särmässä (kuva alla). Tämä soveltuu vain mustalla teräksellä, ruostumattomalla teräksellä teräpalan ikä voi lyhentyä merkittävästi. Kun halutaan käyttää R2 teräpalaa, niin tarvitaan 24mm ohjausrullaa.

[image: image11.jpg]Lever
Lock Wire

Circle Plate

Stopper

(Fig.5)




Aseta jälleen 5mm kuusiokoloavain ”tinnien” ja teräpään väliin välttääksesi teräpään pyörimisen.

Avaa kuusiokanta ruuvi avaimella 8 x 10 ja poista 22 mm ohjausrulla. Aseta rullalaakeri tai 24 mm ohjausrulla paikalleen ja väännä kuusiokanta ruuvi kiinni.

(Kuva alla)

[image: image12.jpg]Indexable
=1 Insert Circle

22 Guade
leev

Ball Bearing 424 Guide Sleeve

(Fig.12)




Huolto ja tarkastukset

Poista virta kaapeli virtalähteestä huollon ja tarkastuksien ajaksi.

Tarkasta aika ajoin, että ruuvit ja osat ovat kiinni.

Tarkasta myös hiiliharjat aika ajoin. Kun hiiliharjat ovat kuluneet, niin että jäljellä on kuusi millimetriä tai vähemmän on aika vaihtaa hiiliharjat uusiin. 

[image: image13.jpg]Spanner 8 X10

(Fig.13)




Kun hiiliharjat on vaihdettu on konetta käytettävä vähintään kymmenen minuuttia ilman kuormitusta.

Varaosien tilaaminen

Saadaksenne lisää käyttö- ja käsittelyohjeita tai vaihtaaksenne osia ja komponentteja ottakaa yhteys myyjään, jolta ostitte työkalun.

Tilatessanne varaosia , antakaa jokaisen osan numero, nimi ja lukumäärä.

Kokoonpanokuva

[image: image14.jpg]Carbon Brush
Brash Cap




Varaosaluettelo

	No.
	Part No.
	Part Name
	Q´ty
	
	No.
	Part No.
	Part Name
	Q´ty

	1
	TA 91354
	Sub Handle Ass’y
	1 Set
	
	41
	TA9A446
	Rotor Sub Ass’y
	1 Set

	2
	TP16126
	Grip Guard
	1
	
	42
	TP16251
	Ball Bearing 627ZZ
	1

	3
	TQ03648
	Bearing Case
	1
	
	43
	TP16254
	Pan Head Screw 4 x 60
	2

	4
	TP15163
	Screw 4 x 35
	4
	
	44
	TA9A444
	Stator Ass’y
	1 Set

	5
	TP00144
	Washer M4
	3
	
	45
	TP16213
	Brush Cap
	2

	6
	TP02797
	Screw 4 x 6
	3
	
	46
	TA9A633
	Carbon Brush Ass’y
	1 Set

	7
	TP01924
	Hex Nut M6
	1
	
	47
	TP16266
	Insulation Seat Metal
	2

	8
	TB02856
	Guide Sleeve 22mm
	1 Set
	
	48
	TB04293
	Motor Case Ass’y
	1 Set

	9
	TQ01629
	Indexable Insert            Set Screw 4 x 7
	1
	
	49
	(TQ05455)
	Label Warning
	1

	10
	TQ01628
	Indexable Insert          With Hole 12.7
	1
	
	50
	(TP16216)
	Plate Nitto
	1

	11
	TQ03649
	Holder
	1
	
	51
	TP16256
	Insulation Stand
	1

	12
	TP06385
	Ball Bearing
	2
	
	52
	LP12832
	Pan Head Tapping Screw     4 x 14
	4

	13
	TQ03650
	Spacer 20.1 x 25 x 5
	1
	
	53
	TQ03965
	Capacitor SKT
	1

	14
	TQ03651
	Spacer 31.1 x 36.9 x 5
	1
	
	54
	TA99917
	Switch Ass’y
	1 Set

	15
	CP03040
	External Retaining     Ring C-20
	1
	
	55
	TA99916
	Svitch Lever ass’y
	1 Set

	16
	TQ03655
	Adjuster Ring
	1
	
	56
	TP16261
	Cord Clamb
	1

	17
	TP08389
	Spring Pin 4 x 24
	4
	
	57
	TP16262
	Cord Stopper
	1

	18
	TP07118
	Hex. Socket Head Cap Screw 6 x 16
	1
	
	58
	TP04235
	Pan Head Screw 4 x 8
	2

	19
	TQ03658
	Lever
	1
	
	59
	TP16255
	Motor Cover
	1

	20
	TQ03659
	Lock Wire
	1
	
	60
	TP16292
	Pan Head Screw 3.5 x 8
	4

	21
	TQ03660
	Stopper
	1
	
	61
	TB02514
	Electric Cord Ass’y
	1 Set

	22
	TQ03656
	Swing Ring
	1
	
	62
	TP04075
	Spring washer M4
	4

	23
	TQ03657
	Circle Plate
	1
	
	
	
	
	

	24
	TP02750
	CounterSunk Head Screw 4 x 12
	3
	
	
	     Accessories
	
	

	25
	TQ00827
	Spindle
	1
	
	No.
	Part No.
	Part Name
	Q’ty

	26
	TQ01370
	Parallel Key Both Ends Round 4 x 4 x 18
	1
	
	
	TP04004
	Hex. Socket Screw Key 5
	1

	27
	TP03755
	Woodruff Key 2.5 x 10
	2
	
	
	TQ03654
	Ball Bearing 687ZZ
	1

	28
	TP16195
	Dust Seal
	1
	
	
	TP17014
	Spanner 8 x 10
	1

	29
	TP16119
	Bearing Case
	1
	
	
	TQ01683
	Spanner T-15D
	1

	30
	TP03675
	Ball Bearing 6200ZZ
	1
	
	
	TQ01629
	Indexable Insert Set Screw
	1

	31
	TP01173
	Internal Retaining Ring C-30
	1
	
	
	
	Indexable Insert With        Hole 12.7 Ass’y
	1 Set

	32
	TB01097
	Pinion Gear Ass’y
	1 Set
	
	
	TQ03961
	Gauge C3
	1

	33
	TP04595
	External Retaining Ring C-10
	1
	
	
	
	
	

	34
	TB00609
	Gear Case Sub Ass’y
	1 Set
	
	
	
	
	

	35
	TP16208
	Pan Head Tapping Screw 4 x 16
	6
	
	
	
	
	

	36
	TP04234
	Spring Washer M4
	10
	
	
	
	
	

	37
	TQ00422
	Bowed Retaining Ring E BETH-6
	1
	
	
	
	
	

	38
	TP11779
	Ball Bearing 629DD
	1
	
	
	
	
	

	39
	TP16252
	Bearing Supporter
	1
	
	
	
	
	

	40
	TP11245
	Pan Head Screw 4 x 10
	2
	
	
	
	
	


_1068975422.unknown

